
 
 

Pág. 1 
Fundação de Esportes de Cornélio Procópio/PR, localizada na Rua Colombo n° 55 – Centro 

 43 3904-1108 / Email: pss.pelccp@gmail.com /    

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO 
 
CNPJ: 76.331.941/0001-70 
AV. MINAS GERAIS, 301 
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR 

 
 

Processo Seletivo Simplificado 
001/2017 

 

 
 

Divulgação do Resultado da Prova de Títulos conforme cronograma do Edital 001/2017 
O Presidente da Comissão de Processo Simplificado do Programa de Esporte e Lazer na Cidade – PELC, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 001/2017, resolve: TORNAR PÚBLICO, a convocação da 
candidata abaixo em dia e horário  já estabelecido: 
 

Coordenação Pedagógica 
Numero 
Inscrição 

Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

02 08 Fabiane Gabeline 85 02/02/2017 08h30min  
 
Justificativa: Conforme item (b) da vedação no item 13 que trata da realização da prova didática expositiva, trata de 
uma nova convocação somente em caso de apresentação de atestado médico como está anexado nos altos do Processo 
Seletivo  001/2017: 
 
 
Obs: conforme edital a tolerância será de 10 min a partir do horário de convocação. 
 
DUVIDAS ENTRAR ESTAMOS A DISPOSIÇÃO ATÉ AS 16H DE 01/02/2017 
 
 
 
 
 

Cornélio Procópio, 01 de fevereiro de 2017 
 
 

Julio César Sales 
Presidente da Comissão de PSS 


